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一般社団法人 宮崎県設備設計事務所協会     



一般社団法人 宮崎県設備設計事務所協会

１．収　入　の　部 （単位：円）

勘定科目 令和3年度予算額 令和3年度決算額 　摘　　　　要

会費 2,700,000 2,910,000
正：15社ｘ60,000=900,000-  賛：66社ｘ30,000=1,980,000-
未収分：30,000- 合計；2,910,000-

雑収入 0 250,000 宮崎大会　（ﾌﾞﾛｯｸ会より）

預金利息 500 33

特別負担金 774,000 679,000 正会員実績按分会費

繰越金 1,704,187 3,251,126 宮崎大会留保分含み

計 5,178,687 7,090,159 （会計事務所計算値）

特別会費 0 0 総会、忘年会

宮崎大会経費 2,000,000

合計 7,178,687 7,090,159 （会計事務所計算値）

２．支　出　の　部 （単位：円）

勘定科目 予算額 決算額 　摘　　　　要

活動経費（報酬等） 660,000 660,000 顧問他・アドバイザー経費

事務費 100,000 30,137 消耗品、事務用品他

会議費 150,000 292,366 理事会、幹事会他諸経費

通信連絡費 100,000 122,084 電話、葉書、郵送、運送代、手数料他

広告費 150,000 91,000 建設通信社、情報新聞社

 宮設協経費（連合経費込み） 1,446,762 961,293 九州・沖縄ブロック　宮崎大会経費

交際費 80,000 10,000 ご祝儀,慶弔費

法人登記経費 0 0

法人税他 60,000 21,000 市県民税、税務申告費

厚生費 70,000 0

委員会事業費 150,000 0 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ、各委員会活動費他

事務局経費 500,000 400,000 事務局経費（2期分）

諸負担金 500,000 410,000
日設事連（14ｘ20,000-＝280,000-）,ブロック年会費等（県
単位100,000-）

備品工具調達経費 0 0

(義援金)

予備費 250,000 417,955 各種広報誌経費、振込手数料他支出

計 4,216,762 3,415,835 （会計事務所計算値）

特別会費 0 0 総会、忘年会他

宮崎大会　経費 宮設協経費に計上
宮崎大会経費　九州・沖縄ブロック会・・・各県2名
参加

(義援金) - -

繰越 2,961,925 3,674,324 宮崎大会留保分含み

合計 7,178,687 7,090,159 （会計事務所計算値）

令和3年度 決算書

一般社団法人　宮崎県設備設計事務所協会



一般社団法人　宮崎県設備設計事務所協会 

財産目録書

１．現金 367,008 １．負債 0

２．普通預金 3,307,316

負債合計 0

１．正味財産 3,674,324

資産合計 3,674,324 負債及び正味財産合計 3,674,324

収支計算書

【収入の部】

会費 正会員、賛助会員 3,589,000

特別会費 九州ブロック大会、総会、忘年会 0

雑収入 0

預金利息 33

寄付金収入 250,000

収入合計 3,839,033

【支出の部】

事務費 事務用品費他 30,137

会議費 292,366

通信連絡費 電話、インターネット 122,084

広告費 新聞広告、日設協会報広告 91,000

日設協経費 支部活動費 0

交際費 ご祝儀、他 10,000

法人税 21,000

厚生費 会員慶弔費、お見舞い金他 0

業務委託経費 アドバイザー他業務啓発事業 660,000

委員会事業費 0

事務局経費 広報活動 400,000

諸負担費 410,000

予備費 417,955

宮設事協経費 961,293

特別会費 総会、忘年会 0

義援金

支出合計 3,415,835

当期増減額 423,198

正味財産期首残高 3,251,126

正味財産期末残高 3,674,324

令和３年度　財産目録書及び収支計算書

資産の部 負債の部

正味財産の部

一般社団法人　宮崎県設備設計事務所協会



一般社団法人 宮崎県設備設計事務所協会

１．収　入　の　部 （単位：円）

勘定科目 令和3年度予算額 令和3年度決算額 　摘　　　　要

会費 2,700,000 2,910,000
正：15社ｘ60,000=900,000-  賛：66社ｘ30,000=1,980,000-
未収分：30,000- 合計；2,910,000-

雑収入 0 250,000 宮崎大会　（ﾌﾞﾛｯｸ会より）

預金利息 500 33

特別負担金 774,000 679,000 正会員実績按分会費

繰越金 1,704,187 3,251,126 宮崎大会留保分含み

計 5,178,687 7,090,159

特別会費 0 0 総会、忘年会

宮崎大会経費 2,000,000

合計 7,178,687 7,090,159

２．支　出　の　部 （単位：円）

勘定科目 予算額 決算額 　摘　　　　要

活動経費（報酬等） 660,000 660,000 顧問他・アドバイザー経費

事務費 100,000 30,137 消耗品、事務用品他

会議費 150,000 292,366 理事会、幹事会他諸経費

通信連絡費 100,000 122,084 電話、葉書、郵送、運送代、手数料他

広告費 150,000 91,000 建設通信社、情報新聞社

 宮設協経費（連合経費込み） 1,446,762 961,293 九州・沖縄ブロック　宮崎大会経費

交際費 80,000 10,000 ご祝儀,慶弔費

法人登記経費 0 0

法人税他 60,000 21,000 市県民税、税務申告費

厚生費 70,000 0

委員会事業費 150,000 0 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ、各委員会活動費他

事務局経費 500,000 400,000 事務局経費（2期分）

諸負担金 500,000 410,000
日設事連（14ｘ20,000-＝280,000-）,ブロック年会費等（県
単位100,000-）

備品工具調達経費 0 0

(義援金)

予備費 250,000 417,955 各種広報誌経費、振込手数料他支出

計 4,216,762 3,415,835

特別会費 0 0 総会、忘年会他

宮崎大会　経費 宮設協経費に計上
宮崎大会経費　九州・沖縄ブロック会・・・各県2名
参加

(義援金) - -

繰越 2,961,925 3,674,324 宮崎大会留保分含み

合計 7,178,687 7,090,159

令和3年度 決算書

一般社団法人　宮崎県設備設計事務所協会



一般社団法人 宮崎県設備設計事務所協会

１．収　入　の　部 （単位：円）

勘定科目 令和3年度決算額 令和4年度予算額 　摘　　　　要

会費 2,910,000 2,820,000
正：14社ｘ60,000=840,000-  賛：69社ｘ
30,000=1,980,000-  　 合計；2,820,000

雑収入 250,000

預金利息 33 500

特別負担金 679,000 796,000 正会員実績按分会費

繰越金 3,251,126 3,674,324 宮崎大会留保分含み

計 7,090,159 7,290,824

特別会費 0 0 総会、忘年会

合計 7,090,159 7,290,824

２．支　出　の　部 （単位：円）

勘定科目 決算額 予算額 　摘　　　　要

活動経費（報酬等） 660,000 660,000 顧問他経費

事務費 30,137 50,000 消耗品、事務用品他

会議費 292,366 200,000 理事会、幹事会他諸経費

通信連絡費 122,084 100,000 電話、葉書、郵送、運送代、手数料他

広告費 91,000 100,000 建設通信社、情報新聞社

 宮設協経費 961,293 750,000 九州・沖縄ブロック　鹿児島県大会経費含み

交際費 10,000 10,000 ご祝儀,慶弔費

法人登記経費 0 50,000

法人税他 21,000 25,000 市県民税、税務申告費

厚生費 0 10,000

委員会事業費 0 200,000 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ、各委員会活動費他

事務局経費 400,000 200,000 事務局経費

諸負担金 410,000 500,000
日設事連（14ｘ20,000-＝280,000-）,ブロック年会費等（県
単位100,000-）,顧問経費(3人ｘ20,000-ｘ2回=120,000-）

備品工具調達経費 0 0

予備費 417,955 400,000 各種広報誌印刷他、振込手数料他支出

計 3,415,835 3,255,000

特別会費 0 0 総会、忘年会他

(義援金) - -

繰越 3,674,324 4,035,824 宮崎大会積立留保分含み

合計 7,090,159 7,290,824

　　　　　　　（3・4年度 収支比較）

令和4年度 予算書

一般社団法人　宮崎県設備設計事務所協会



一般社団法人 宮崎県設備設計事務所協会

１．収　入　の　部 （単位：円）

勘定科目 令和3年度予算額令和4年度予算額（案）予算差額（案） 　摘　　　　要

会費 2,700,000 2,820,000 120,000
正：14社ｘ60,000=840,000-  賛：69社ｘ
30,000=1,980,000-  　 合計；2,820,000

雑収入 0 0

預金利息 500 500 0

特別負担金 774,000 796,000 22,000 正会員　実績按分特別会費

0

繰越金 1,704,187 3,674,324 1,970,137 宮崎大会留保分含み

計 5,178,687 7,290,824 2,112,137

特別会費 0 0 0 総会、忘年会

宮崎大会経費 2,000,000 0 -2,000,000

合計 7,178,687 7,290,824 112,137

２．支　出　の　部 （単位：円）

勘定科目 決算額 予算額 差額 　摘　　　　要

活動経費（報酬等） 660,000 660,000 0 顧問他経費

事務費 100,000 50,000 -50,000 消耗品、事務用品他

会議費 150,000 200,000 50,000 理事会、幹事会他諸経費

通信連絡費 100,000 100,000 0 電話、葉書、郵送、運送代、手数料他

広告費 150,000 100,000 -50,000 建設通信社、情報新聞社

 宮設協経費 1,446,762 750,000 -696,762 九州・沖縄ブロック　鹿児島県大会経費含み

交際費 80,000 10,000 -70,000 ご祝儀,慶弔費

法人登記経費 0 50,000 50,000

法人税他 60,000 25,000 -35,000 市県民税、税務申告費

厚生費 70,000 10,000 -60,000

委員会事業費 150,000 200,000 50,000 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ、各委員会活動費他

事務局経費 500,000 200,000 -300,000 事務局経費

諸負担金 500,000 500,000 0
日設事連（14ｘ20,000-＝280,000-）,ブロック年会費等
（県単位100,000-）,顧問経費(3人ｘ20,000-ｘ2回
=120,000-）

備品工具調達経費 0 0 0

予備費 250,000 400,000 150,000 各種広報誌経費、振込手数料他支出

計 4,216,762 3,255,000 -961,762

特別会費 0 0 0 総会、忘年会他

(義援金) - - -

繰越 2,961,925 4,035,824 1,073,899 宮崎大会積立留保分含み

合計 7,178,687 7,290,824 112,137

令和4年度 予算書

一般社団法人　宮崎県設備設計事務所協会


